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Neem een kijkje op 
onze website!



Verwijder- en sloopwerkzaamheden
De tuin renoveren, opfrissen of (gedeeltelijk) vernieuwen? Wij kunnen de
voorbereidende werkzaamheden compleet verzorgen.
Denk hierbij aan bijvoorbeeld:

Grondwerkzaamheden:

De opbouw van het grondwerk is het belangrijkste deel van de tuin. Dit doen wij om
verzakkingen te voorkomen. Onder het straatwerk en kunstgras komt een puin/zand
pakket. Let op: Dit is 30 centimeter, de opsluit/funderingsbanden moeten met hun
voet op een degelijk puin/zand pakket staan anders gaat het verzakken met alle
gevolgen van dien... Onder echt gras of in de border komt een laag met mooie zwarte
grond.

Het uithalen en afvoeren van de
oude bestrating

      Het verwijderen en afvoeren van de 
oude Schutting/ Haag/ Groen

Het verwijderen en afvoeren van 
tuinhuizen en overkappingen

Zand/Puin



Borders

Stone wallingAllure block

Linia excellence 

Granibiels Nero

Rock walling Leisteen

Afwatering

Betonbanden

Voor de afwatering in jouw tuin werken wij met afwateringsgoten. 
deze kunnen op twee manieren aangesloten worden:

Optie 1: 
Aansluiten op de riolering die langs de woning
loopt.

Optie 2:
Aansluiten op infiltratiekratten in jouw eigen tuin. 
Zo kan het water terug de natuur in lopen.



Tegels
Keramische tegels 3cm tot 5cm dik

Betontegels 4cm tot 6cm dik
Corten
Verkrijgbaar in:
60x60

Giallo
Verkrijgbaar in:
60x60
20x30
30x30
30x60
40x80

Grigio
Verkrijgbaar in:
60x60
20x30
30x60

Grezzo
Verkrijgbaar in:
60x60
20x30
30x40
30x60
40x80
100x100

Icey Blue
Verkrijgbaar in:
60x60

Grijs/Zwart
Verkrijgbaar in:
60x60
50x50
20x30
30x40
30x60
40x80
100x100

Ivory
Verkrijgbaar in:
60x60
50x50
20x30
30x40
30x60
40x80
100x100

Misto
Verkrijgbaar in:
60x60
30x60
40x80

Violetto
Verkrijgbaar in:
60x60
20x30
30x60
40x80

Moonstone Grey
Verkrijgbaar in:
60x60

Brussel
Verkrijgbaar in:
60x60

Carbon Slate
Verkrijgbaar in:
60x60
90x90
45x90

Varese Antracite
Verkrijgbaar in:
60x60
40x80
80x80

Recco Grigio
Verkrijgbaar in:
60x60
80x80

Volterra Copper
Verkrijgbaar in:
60x60

Pisa Decor Grigio
Verkrijgbaar in:
60x60

Azzurro Bergamo
Verkrijgbaar in:
60x60
40x80

Sasso Nero
Verkrijgbaar in:
60x60

Nog veel meer te zien in onze showtuin.

Nog veel meer te zien in onze showtuin.



Wij leveren en straten ook oude gebakken klinkers. Wij hebben stratenmakers die de klinkers
ambachtelijk 1 voor 1 onder de hamer nog kunnen verwerken.  

Oude gebakken klinkers

Beton klinkers / Oprit

Romano Ivory
Verkrijgbaar in:
33x11 in
diverse kleuren

Romano punto
Grijs/zwart
Verkrijgbaar in:
40x8 in diverse
kleuren.

Betonnen
Dikformaat

Betonnen
Waaltjes

Betonklinkers

soft comfort
Punto
Verkrijgbaar in:
50x12 in
diverse kleuren

Oude
Gebakken
Klinkers 

Oude
Gebakken
Dikformaat

Oude
Gebakken
Waaltjes

Oude
Gebakken
Waaltjes

Oude
Gebakken
Dikformaat

Oude
Gebakken
Klinkers 

Gevoegd met Harde voeg

Ingeveegd met Brekerzand en split



Showtuin: Mussenbergseweg 4, Wijchen | verkoop@tuinhout-centrum.nl | 024-6418335  

www.tuinhout-centrum.nl

Showtuin: Oude baan 83A, Rosmalen | rosmalen@tuinhout-centrum.nl | 073-2034117  

Echt gras

(Kunst)gras

Mason 50mm New York 50mm
*de aangegeven millimeters is de polhoogte

Kunstgras is tegenwoordig  bijna niet meer van echt gras te onderscheiden, met als pluspunt dat het onderhoudsvrij is.
Zowel het los leveren als het leggen behoort tot de mogelijkheden! 
Een groot voordeel van echt gras is dat het een plek is waar water afgevoerd kan worden en daardoor ook een
verkoelende werking heeft. Daarnaast is het een zeer betaalbare optie. 

Grind/Split

Cararra Basalt splitSchots Graniet

Vlonders

Hout geribbeld Hout glad Composiet


